

## Bestellung Tagungsband "Deutscher Testamentsvollstreckertag (AGT)"

## **Matthias Pruns (Hrsg.)**

im Auftrag der Arbeitsgemeinschaft Testamentsvollstreckung und Vermögenssorge (AGT) e.V.

Preis: 10 € je Tagungsband zzgl. MwSt. und einer Versandkostenpauschale von 2,50 €

>> Kaufen Sie 2 und sparen 5 € <<

| Ich bestelle:  |  |   |                               |  |
|--|--|---|-------------------------------|--|
|  |  | Tagungsband "9. Deutscher Testamentsvolls                               | streckertag 2015", hrsg. 2016 |  |
|  |  | Tagungsband "8. Deutscher Testamentsvolls                               | streckertag 2014", hrsg. 2015 |  |
|  |  | Tagungsband "7. Deutscher Testamentsvolls                               | streckertag 2013", hrsg. 2014 |  |
|  |  | Tagungsband "6. Deutscher Testamentsvolls                               | streckertag 2012", hrsg. 2013 |  |
|  |  | Tagungsband "5. Deutscher Testamentsvollstreckertag 2011", hrsg. 2012   |                               |  |
|  |  | Tagungsband "4. Deutscher Testamentsvolls                               | streckertag 2010", hrsg. 2011 |  |
|  |  | ☐ Tagungsband "3. Deutscher Testamentsvollstreckertag 2009", hrsg. 2010 |                               |  |
| ☐ Ich bin <u>AGT-Mitglied</u> und bestelle den/die Tagungsbände kostenfrei (max. 4 Stk.)   |  |   |                               |  |
| Informationen zu den Inhalten unter www.agt-ev.de/presse/tagungsband/<br>Bitte beachten: Die Zertifizierung ist nicht zu verwechseln mit der Mitgliedschaft! |  |   |                               |  |
| Empfänger:   |  |   |                               |  |
| Kanzlei / Firma  |  |   | Telefon                       |  |
| Straße   |  |   | E-Mail                        |  |
| PLZ, Ort   |  |   |                               |  |
| Name, Vorname des Bestellers   |  |   | Datum, Unterschrift           |  |